
Sobota 5. 3. - DEN ŠESTÝ 

 

Dnes ráno to vypadalo, že se nám nechce z postelí. Na začátku týdne byla většina z nás vzhůru už značně před 

budíčkem, ale dnes už málokdo. Služba dne měla alespoň koho tahat z postele. Jako obvykle bylo zapotřebí 

spáchat hygienu, vyvětrat pokoje a také uklidit. Co kdyby nastalo opět bodování. Však uvidíme, kdo vyhraje 

„čuníka“ lyžáku. Jisté tipy už máme. Snídaně byla opět bohatá, krom obvyklého sortimentu jsme měli 

například špenátové placičky. 

I dnes bylo důležité se posilnit, protože nás čekal slalom. (Slalom se jezdí na trati, která je nejkratší ze všech 

disciplín a má brány nejblíže u sebe. Dosahované rychlosti jsou nejnižší ze všech disciplín a závodníci trať 

projíždějí krátkými oblouky v rychlém sledu. Závod se jezdí dvoukolovým systémem na stejném svahu). 

Ponechali jsme si svá startovní čísla. V prvním kole jsme startovali od nejnižšího čísla a ve druhém, kvůli 

spravedlnosti, od nejvyššího. Všichni jsme se snažili podat co nejlepší výkon. Počasí bylo celkem dobré. Ráno 

sice sněžilo, ale v době závodu vysvitlo dokonce párkrát i slunce. Jablko ke svačině přišlo závodníkům vhod. 

Po dokončení soutěže jsme lyžovali už „jen“ pro radost. V půl dvanácté nastal čas zout lyže a chystat se na 

oběd. Dostali jsme polévku se zeleninou a maso na kmínu s těstovinami. Znaveni závody jsme uvítali polední 

klid. Tedy jen někteří z nás :-). 

Po odpočinku jsme se po druhé hodině vydali už naposled na svah. Zvláště radostné bylo pozorovat skok, 

který někteří z nás za týden udělali. Nejen, že sjeli dolů, ale sjížděli svaz vážně s radostí, a to potěšilo velice 

nás – instruktory. Děkujeme za vaši snahu a vůli. I počasí se rozhodlo nám zpříjemnit poslední odpoledne. 

Svítilo sluníčko a my jsme to ocenili. Všechno však jednou končí a my jsme ve čtyři očistili lyže od sněhu, 

zabalili je i s celou lyžařskou výbavou a vrátili do půjčovny. Poslední večeří byly zapečené brambory se 

zelným salátem. Celý večer vyvrcholil slavnostním předáváním cen. Každý něco vyhrál, včetně 

nejneuklizenějšího a nejsmradlavějšího pokoje. Největší radost nám ale udělali takzvaní skokani, tedy ti, co 

udělali největší pokrok v lyžařském umění! 

Zítra už jedeme domů. Těšíme se, ale trochu nám je to i líto. 

 

Dobrou noc. 

 

Za redakci Ondřej Rašín :-) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


